
 

 

 

Brzeżno, dnia 08.07.2020r. 
 
UG.ZP.271.2.2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 
553704-N-2020 dnia 23.06.2020r.na „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeżno, gmina 
Brzeżno – Etap II” w wyznaczonym terminie do 08.07.2020r. do godz. 10:00 ofertę złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł)           

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

Termin 
wykonania 
zmówienia 

Termin 
płatnośc
i faktury 

 
1. 
 

P.P.U.H. POL-MAR 
Marek Niedźwiedzki 

ul. Młyńska 3 
73 – 150 Łobez 

398.997,49 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.10.2020r. 14 dni 

 
2. 
 

Firma Usługowo-Handlowa 
SMAD-KOP Dariusz Szczygieł 

Ząbrowo 14/3 
78 – 312 Lekowo 

312.420,00 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.10.2020r. 14 dni 

3. 

BUD-REM ŚWIDWIN 
Mariusz Dymiński 

Kluczkowo 18 
78 – 300 Świdwin 

333.240,36 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.10.2020r. 14 dni 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
333.257,70 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 
70/100). 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni 
od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy PZP (Załącznik nr 3 do SIWZ). 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował/a: Małgorzata Nieścieronek 

 

Komisja Przetargowa: 

   Małgorzata Nieścieronek ………………………..… 

   Ewa Sadowska                    ………………………….. 

   Ewa Dmytryk                       ………………………….. 


